Unione dei Comuni del Frignano (Mo)

AVVISO DI AVVENUTO DEPOSITO PER LA PROCEDURA RELATIVA AL "PROCEDIMENTO DI VARIANTE URBANISTICA AI SENSI DELL'ART. 8 DEL n. 160/2010 e dell'art. A14 bis della Lr 20/2000 e ss.mm. PER REALIZZAZIONE DI PIAZZALE PER LO STOCCAGGIO DEL MATERIALE CERAMICO" SITA IN VIA GIARDINI SUD, 4063 – LOC. SELVA NEL COMUNE DI SERRAMAZZONI.

SI RENDE NOTO:

Che ai sensi dell'art. 8 del DPR n. 160/2016e dell'art. A14bis della L.R. n. 20/2000 sono stati depositati presso l'Autorità Competente – Comune di Serramazzoni per la libera consultazione da parte dei soggetti interessati, il progetto relativa a:

- a) **PROPONENTE**: **TUSCANIA SPA** con sede a Serramazzoni in Via Giardini Sud n. 4063 in qualità di proprietario
- b) **OGGETTO:** procedimento di variante urbanistica ai sensi dell'art. 8 del n. 160/2010 e dell'art. A14 bis della LR 20/2000 e ss.mm. per l'ampliamento di stabilimento produttivo adibito produzione ceramica;
- c) **LOCALIZZAZIONE:** Comune di Serramazzoni Via Giardini sud, 4063 Loc. Selva Provincia di Modena
- d) **SOMMARIA DESCRIZIONE DEL PROGETTO**: il progetto consiste nella realizzazione di piazzale per lo stoccaggio del materiale ceramico
- e) AUTORITA' COMPETENTE: Comune di Serramazzoni (MO);

L'autorità Competente è il Comune di Serramazzoni (MO) – Servizio Edilizia Privata / Urbanistica

L'avvio del procedimento di che trattasi coincide con la pubblicazione del presente Avviso nel BURERT, che avverrà il 29 giugno 2016.

I soggetti interessati possono prendere visione del relativo progetto su supporto cartaceo ed elettronico: presso la sede dell'Autorità Competente Comune di Serramazzoni (MO) – Servizio Edilizia Privata / Urbanistica Piazza T.Tasso, n. 7;

E' inoltre possibile prendere visione degli elaborati sul sito del Comune di Serramazzoni

La domanda e il relativo progetto sono depositati per 60 (sessanta) giorni naturali consecutivi dalla data di pubblicazione del presente avviso nel BURERT, ovvero fino al 29 agosto 2016 primo giorno non festivo.

Entro lo stesso termine di 60 (sessanta) giorni, chiunque ai sensi della I.n. 241/90 e ss.mm., può presentare osservazioni all'Autorità Competente ai seguenti riferimenti: Unione dei Comuni del Frignano – Sportello Unico per le attività produttive – Via Giardini, 15 - 41026 Pavullo nel Frignano - Mo PEC: pec@cert.unionefrignano.mo.it